

ROZPOČET

Stavba: EVS- stavebné úpravy kancelárie - Mestský úrad Sobrance

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: AZ-RO spol. sr.o. , Baškovce 38 07301 Sobrance

Miesto: Sobrance

Spracoval: Rovniák Jozef

Dátum

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV							1,723.718	1,569.849	3,293.567	1.993
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							32.325	12.990	45.315	0.124
1	014	340239265	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami PORFIX (150x500x250)	m2	1.150	39.404	32.325	12.990	45.315	0.124
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							1,624.793	1,300.704	2,925.497	1.591
2	011	612460122.S	penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	101.500	2.964	182.193	118.653	300.846	0.020
3	011	612467603	Vnútrošná sadrová omietka stien RIGIPS Rimano MULTI hr. 15 mm	m2	83.500	17.749	681.945	800.097	1,482.042	1.118
4	011	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	101.500	10.196	700.350	334.544	1,034.894	0.421
5	011	632452158.S	Cementový poter , hr. 50 mm	m2	0.000	14.605	0.000	0.000	0.000	0.000
6	011	632452657.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 30 mm	m2	0.000	54.399	0.000	0.000	0.000	0.000
7	760	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1.000	48.108	0.698	47.410	48.108	0.018
8	553	553310008300.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x160 mm L	ks	1.000	59.607	59.607	0.000	59.607	0.014
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							66.600	172.288	238.888	0.278
9	003	941955005.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy do 4,5 m	m2	45.000	3.062	66.600	71.190	137.790	0.278
10	760	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082t	m2	3.000	16.530	0.000	49.590	49.590	0.000
11	013	973031336.S	Vysekánie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 450 mm, -0,12600t	ks	2.000	25.754	0.000	51.508	51.508	0.000
99 Presun hmôt HSV							0.000	83.867	83.867	0.000
12	011	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	5.022	16.700	0.000	83.867	83.867	0.000
PSV Práce a dodávky PSV							3,281.030	1,611.574	4,892.604	0.515
733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							39.072	20.352	59.424	0.004
13	731	733167012	Potrubie z rúr AL Pex 20x2	m	12.000	4.952	39.072	20.352	59.424	0.004

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

734 Ústredné kúrenie - armatúry
136.986 21.590 158.576 0.002

14	551	551210027400	Ventil radiátorový priamy V 4262 A 1/2" s nastaviteľnou reguláciou, k armatúram pre ústredné vykurovanie	ks	3.000	22.228	66.684	0.000	66.684	0.001
15	731	734211111	Ventil odvodušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	3.000	2.549	4.068	3.579	7.647	0.000
16	731	734213120	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	3.000	2.553	0.258	7.401	7.659	0.000
17	731	734223230	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	3.000	3.520	0.000	10.560	10.560	0.000
18	551	551280001700	Termostatická hlavica s nízkou zotrvačnosťou R468H, s kvapalinovým senzorom, upevňovací krúžok M30x1,5 mm, GIACOMINI	ks	3.000	21.992	65.976	0.000	65.976	0.000
19	731	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0.002	24.793	0.000	0.050	0.050	0.000

735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá
502.421 112.387 614.808 0.133

20	484	484530067100.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové, vxlxh 600x2000x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1.000	225.959	225.959	0.000	225.959	0.063
21	484	484530066700.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové, vxlxh 600x1600x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1.000	170.064	170.064	0.000	170.064	0.050
22	484	484530065700.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové, vxlxh 600x600x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1.000	105.112	105.112	0.000	105.112	0.019
23	731	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1.000	22.874	0.396	22.478	22.874	0.000
24	731	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1.000	31.319	0.371	30.948	31.319	0.000
25	731	735154144.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	1.000	41.447	0.444	41.003	41.447	0.000
26	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradowého	ks	3.000	3.640	0.075	10.845	10.920	0.000
27	731	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0.158	45.017	0.000	7.113	7.113	0.000

766 Konštrukcie stolárske
711.700 538.436 1,250.136 0.223

28	766	766411111.S	Montáž obloženia schd.nastupnice a podstupnice na ocel stupeň	ks	4.000	37.490	0.288	149.672	149.960	0.000
29	611	611980005200.S	Drevená stupnica buková, lxšxh 1000x300x40 mm, s povrchovou úpravou bez morenia	ks	4.000	31.261	125.044	0.000	125.044	0.033
30	611	611980005800.S	Drevená podstupnica buková, lxšxh 1000x200x20 mm, s povrchovou úpravou bez morenia	ks	4.000	14.500	58.000	0.000	58.000	0.011
31	766	766411111.S	Montáž obloženia schd.nastupnice a podstupnice na ocel stupeň	ks	2.000	37.490	0.144	74.836	74.980	0.000
32	611	611980005200.S	Drevená stupnica buková, lxšxh 1000x300x40 mm, s povrchovou úpravou bez morenia	ks	2.000	31.261	62.522	0.000	62.522	0.017
33	611	611980005800.S	Drevená podstupnica buková, lxšxh 1000x200x20 mm, s povrchovou úpravou bez morenia	ks	2.000	14.500	29.000	0.000	29.000	0.006
34	766	766411811.S	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. do 1,5 m2, -0,02465t	m2	48.900	5.924	0.000	289.684	289.684	0.000
35	760	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otvarového do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	2.000	12.122	0.000	24.244	24.244	0.000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
36	611	6116020100	Dvere vnútorné vchodové hladké plné jednokrídlové 80x 197 cm prefa	ks	2.000	119.190	238.380	0.000	238.380	0.150
37	549	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2.000	16.081	32.162	0.000	32.162	0.002
38	549	549260000100.S	Zámok zadlabávací vložkový pre obojstranné otváranie	ks	2.000	16.032	32.064	0.000	32.064	0.001
39	611	611890000850.S	Prah bukový, dĺžka 800 mm, šírka 150 mm	ks	1.000	8.200	8.200	0.000	8.200	0.000
40	611	611990001300.S	Lišta prechodová samolepiaca, šírka 38 mm	m	0.800	6.898	5.518	0.000	5.518	0.000
41	611	611930000800.S	Drevené madlo schodiskové na stenu, d 42,4 mm, dĺžka 2000 mm, kotvené do steny, nerez, buk	m	1.800	48.505	87.309	0.000	87.309	0.003
42	611	611990001900.S	Lišta na olemovanie stupňov skrutkovacia, šírka 45 mm	m	3.000	11.023	33.069	0.000	33.069	0.001
43	760	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	0.000	70.617	0.000	0.000	0.000	0.000
44	611	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	0.000	147.601	0.000	0.000	0.000	0.000
45	766	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 516.016 572.084 1,088.100 0.082

46	767	767230070.S	Montáž schodiskového madla na stenu	m	1.800	19.289	7.484	27.236	34.720	0.003
47	767	767585200.S	Montáž kaziet, rozmer 600x600 mm	m2	16.700	3.927	0.000	65.581	65.581	0.000
48	631	631480002000.S	Kazeta stropná minerálna, hr. 14 mm, šxl 600x600 mm s ostrou hranou	m2	17.535	8.573	150.328	0.000	150.328	0.049
49	767	767585220.S	Montáž podhládu z kovových kaziet, rozmer 600x600 mm, konštrukcia viditeľná	m2	16.700	27.263	199.365	255.927	455.292	0.020
50	760	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	5.800	5.328	7.882	23.020	30.902	0.001
51	611	611530067100.S	Žalúzie interiérové hliníkové biele	m2	5.800	26.027	150.957	0.000	150.957	0.010
52	767	767995157.S	Montáž nosných a pomocných konštrukcií z kompozitných profilov hmotnosti nad 5 do 10 kg/m	m	0.000	23.905	0.000	0.000	0.000	0.000
53	767	767995159.S	Montáž podpernej pomocnej konštrukcií z ocelových rúr 150 mm na platňu 400x400 x 4 mm, dĺžka 300cm	ks	0.000	48.132	0.000	0.000	0.000	0.000
54	631	631260001275.S	ocelová rura hr. 150mm mm, dĺžky 3000 mm x2 ks	m	0.000	40.547	0.000	0.000	0.000	0.000
55	631	631260001315.S	Profil kompozitný I 120x60x6 mm, dĺžky 6000 mm	m	0.000	26.786	0.000	0.000	0.000	0.000
56	631	631260001380.S	Platna z plechu 400x400x4 mm	ks	0.000	23.487	0.000	0.000	0.000	0.000
57	767	767995230.S	Výroba atypického výrobku - schody	kg	60.000	3.281	0.000	196.860	196.860	0.000
58	767	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0.071	48.730	0.000	3.460	3.460	0.000

775 Podlahy vlysové a parketové 1,284.905 235.503 1,520.408 0.042

59	775	775550110.S	Montáž podlah vlnitých, click spoj, položená voľne š. do 19 cm	m2	45.800	5.368	10.351	235.503	245.854	0.001
60	283	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	46.716	1.098	51.294	0.000	51.294	0.004
61	611	611990003200.S	Lišta soklová MDF, vxš 60x20 mm	m	42.500	3.331	141.568	0.000	141.568	0.034
62	611	611990004000.S	Roh vnútorný a vonkajší pre lištu soklovú výšky 60 mm	ks	12.000	1.602	19.224	0.000	19.224	0.001
63	611	611990004100.S	Spojka a ukončenie pre lištu soklovú výšky 60 mm	ks	20.000	1.686	33.720	0.000	33.720	0.002
64	611	611980003035.S	Podlaha vlnitá, hrúbka 5 mm tz 33	m2	48.960	21.012	1,028.748	0.000	1,028.748	0.000

784 Maľby 89.930 111.222 201.152 0.029

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
65	784	784441010	Maľby latexové dvojnásobné so základným napúšťacím náterom jednofarebné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	83.500	2.409	89.930	111.222	201.152	0.029

M Práce a dodávky M 1,633.652 1,434.182 3,067.834 0.204

21-M Elektromontáže 1,633.652 698.493 2,332.145 0.204

66	921	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia osadenie	ks	26.000	1.273	0.000	33.098	33.098	0.000
67	345	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 25	m	50.000	0.917	45.850	0.000	45.850	0.009
68	345	345750001600	IES	m	4.000	2.460	9.840	0.000	9.840	0.000
69	345	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901,Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	26.000	1.143	29.718	0.000	29.718	0.001
70	358	358230000500.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	2.000	41.968	83.936	0.000	83.936	0.001
71	921	210010322	Zriadenie el. zasuvkovej a dátovej stanice v stole	ks	2.000	19.386	0.000	38.772	38.772	0.000
72	345	345410001200	Krabice a zásuvky pre prípojky v stole	ks	2.000	38.674	77.348	0.000	77.348	0.000
73	921	210110001	Jednopólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2.000	4.814	0.000	9.628	9.628	0.000
74	345	345340003000	Spínač jednopólový nástenný	ks	2.000	2.568	5.136	0.000	5.136	0.000
75	921	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	1.000	2.680	0.000	2.680	2.680	0.000
76	345	345330002300	Prepínač schodišťový biely	ks	1.000	5.377	5.377	0.000	5.377	0.000
77	921	210111012	zapojenie	ks	6.000	5.127	0.000	30.762	30.762	0.000
78	345	345510004200	Dvojjzásuvka kompletná, biela	ks	6.000	8.654	51.924	0.000	51.924	0.000
79	921	210111012	zapojenie zasuviek	ks	13.000	5.127	0.000	66.651	66.651	0.000
80	345	345540007728.S	Zásuvka vstavaná pre dátové rozvody	ks	8.000	18.532	148.256	0.000	148.256	0.003
81	345	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	5.000	4.508	22.540	0.000	22.540	0.001
82	374	374890033200.S	3 - rámček pre vypínače a zásuvky, jednofarebný s úpravou	ks	4.000	11.005	44.020	0.000	44.020	0.000
83	348	348110001604.S	LED svietidlo závesné modulárne pre LED trubice 1x1200 mm, IP20, zapojenie na 2 objímky	ks	1.000	38.680	38.680	0.000	38.680	0.003
84	921	210201082	Zapojenie svietidla IP54, stropného - nástenného LED	ks	11.000	13.126	0.000	144.386	144.386	0.000
85	348	348330000100	Svietidla stropné LED	ks	10.000	62.275	622.750	0.000	622.750	0.115
86	921	210201082	Zapojenie svietidla IP54, stropného - nástenného LED	ks	1.000	13.126	0.000	13.126	13.126	0.000
87	921	210800220	Dátové rozvody montáž	m	60.000	1.624	0.000	97.440	97.440	0.000
88	341	341610020400	Kábel pre dátové rozvody pevný FTP	m	60.000	1.225	73.500	0.000	73.500	0.016
89	921	210800226	Kábel medený uložený pod omietkou CXKH 450/750 V 3x1,5mm2	m	78.000	1.630	0.000	127.140	127.140	0.000
90	341	341610020900	Kábel medený CXKH 3x1,5 mm2	m	78.000	1.548	120.744	0.000	120.744	0.023
91	921	210800227	Kábel medený uložený pod omietkou CXKH 450/750 V 3x2,5mm2	m	85.000	1.586	0.000	134.810	134.810	0.000
92	341	341610021000	Kábel medený CXKH 3x2,5 mm2	m	85.000	2.375	201.875	0.000	201.875	0.030
93	341	341610022500	Krabica pre ukončenie dátových rozvodov	ks	3.000	17.386	52.158	0.000	52.158	0.001
94	R	PM	Podružný materiál	%	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
95	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

95-M

Revízie

0.000

735.689

735.689

0.000

96	R	950101004	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skriňového, pultového nad 30 prístrojov	pole	2.000	24.962	0.000	49.924	49.924	0.000
97	R	950101004	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skriňového, pultového nad 30 prístrojov	pole	3.000	27.752	0.000	83.256	83.256	0.000
98	R	950103003	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	obv.	35.000	14.903	0.000	521.605	521.605	0.000
99	R	950104001	El. spotrebiče kontrola stavu svetelného spotrebiča pevne pripoj. žiarovk., žiarivk. alebo výbojkového v priestore bezpečnom	ks	12.000	4.544	0.000	54.528	54.528	0.000
100	R	950106009	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer.	12.000	2.198	0.000	26.376	26.376	0.000

Celkom

6,638.400

4,615.605

11,254.005

2.712